[image: image1.png]

                ESTADO DE MATO GROSSO

                   Câmara Municipal de Pontal do Araguaia

           CGC(MF) 33.000.662/0001-10

          ===================================================

PROTOCOLO Nº

Recebido em: _____/______/

Às __________ horas

	AUTORA
	DESTINATÁRIO
	SESSÃO 069

	ELISMAR DE JESUS NOGUEIRA

VEREADORA - PV

	PREFEITURA MUNICIPAL

	Indicação nº 693/14

TERMOS DA SOLICITAÇÃO

	                                 Após cumprido trâmite, conforme disposto no Regimento Interno da Câmara Municipal solicito a Exmª. Srª Divina Oda, DDª Prefeita Municipal, material de proteção para uso exclusivo dos servidores da ETA – Estação de Tratamento d’Agua do nosso município.
Justificativa: A saúde é primordial, por isso a preocupação com os  servidores. Os mesmos devem estar protegidos para fazerem um trabalho de excelente qualidade e ainda, preservando a saúde de cada um, pois os mesmos manuseiam material de alto poder de intoxicação.
                      Nesse sentido, buscando melhorar a qualidade de vida dos moradores da região rural solicito aos Colegas Vereadores a aprovação da matéria.
                                                    Sala das Sessões, 18 de agosto de 2014.
                                                     ELISMAR DE JESUS NOGUEIRA
                                                                Vereadora - PV

	Expedido Of. nº_______/_______/_________
	RESPOSTA RECEBIDA DE __________________

Of. nº
Em: _______/______/_____

AV  Dante Martins de Oliveira, s/n - Setor Araguaia Center – CEP: 78.698-000

Fone: (66) 401-2670 e-mail: campontaldoaraguaia@gmail.com